Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE XAVANTINA

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA/SC

EDITAL DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2021 PMXV

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021 PMXV

O Prefeito Municipal de Xavantina - SC, Sr. Ari Parisotto, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, na forma da legislação vigente, e considerando a decisão singular do Tribunal de

Contas do Estado de Santa Catarina – Processo nº 21/00108438, decide suspender o Processo

Licitatório nº 10/2021, Tomada de Preços nº 02/2021, para análise e demais procedimentos

relacionados ao certame.

Xavantina- SC, 04 de março de 2021.

ARI PARISOTTO

Prefeito Municipal